
Ūdens bāzes tepe koka virsmām.

• Koka virsmu, piemēram, kokšķiedras, masīvkoka vai apšuvuma, plaisu aizpildīšanai
iekšdarbos.

• Ieteicama mēbelēm, durvīm, paneļu sienām un griestiem.

64±2%

82±2%

2,0 ± 0,2 kg/l

Praktiskais patēriņš atkarīgs no krāsošanas metodes un apstākļiem, kā arī krāsojamās
konstrukcijas formas un virsmas kvalitātes.

Plāna tepes kārta ir slīpējama pēc 4h, dziļāka tepes kārta ir slīpējama pēc 24h.

Bērzs, bērza zari, priede, priedes zari, ozols, ozola zari, dižskābardis, balts un mahagons

1(2)

Tikkurila SIA | Krūzes iela 23 k-3 | Rīga LV-1046, Latvija | Tel. +371 67611135
www.tikkurila.lv



No virsmas notīrīt putekļus, atlupušās daļiņas un citus netīrumus.

Var pārklāt ar Tikkurila ūdens bāzes, ūdens bāzes UV un šķīdinātāja bāzes produktiem.

Apstrādājamajai virsmai jābūt tīrai un sausai. Gaisa temperatūrai jābūt virs +5º C un
gaisa relatīvajam mitrumam zem 80%.

Uzklāt ar lāpstiņu. Ja nepieciešams, atšķaidīt ar ūdeni. Lielas plaisas vēlams aizpildīt
divas vai vairākas reizes. Virsma jānoslīpē un jānotīra slīpēšanas putekļi.

Ūdens

Gaistošo organisko savienojumu daudzums ir 21 g/l tepes. Tepes (atšķaidītas 10%
apmērā pēc tilpuma) maksimālais GOS saturs ir 20 g/l.

Ievērot brīdinājumus uz etiķetes. Produkta drošības datu lapā ir detalizētāk izskaidrots ar
lietošanu saistītais risks un nepieciešamie aizsardzības pasākumi. 
Produkta drošības datu lapa ir pieejama pēc pieprasījuma.

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var

ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

Produkts ir paredzēts tikai profesionālai lietošanai, un to drīkst izmantot tikai profesionāļi, kam ir pietiekamas zināšanas un kompetence attiecībā uz produkta pareizu
lietošanu. Šī informācija ir tikai informatīva. Tiktāl, cik to pieļauj normatīvie akti, mēs neuzņemamies nekādas saistības par produkta lietošanas apstākļiem, produkta

lietošanu vai uzklāšanu.

Gadījumā, ja plānojat izmantot šo produktu citiem mērķiem, nekā ieteikts šajā dokumentā, ja neesat saņēmis mūsu rakstisku apstiprinājumu par produkta piemērotību
paredzētajam pielietojumam, produkta lietošana ir Jūsu paša atbildība.

2(2)

Tikkurila SIA | Krūzes iela 23 k-3 | Rīga LV-1046, Latvija | Tel. +371 67611135
www.tikkurila.lv


